EXTRATO DO TA N° 015/2025 – SAMPA PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Sexto Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 043/2022 com a Empresa SAMPA PRODUTOS ELETRÔNICOS
LTDA (Processos SEI nº 202200058003334).

OBJETO: Prorrogação da vigência do CPS nº 043/2022 por mais 01 mês e meio, a partir de
16/02/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES

Diante do objeto supracitado, fica modificado o CPS nº 043/2022 em sua CLÁUSULA DÉCIMA –
DA VIGÊNCIA”, passando a vigorar, com a seguinte redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste contrato será prorrogado por 01 mês e meio, a partir de 16/02/2025 e
com data final em 30/03/2025 (...).”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro
Adilson Sakahi Ohfugi– Contratada.